
 

web: www.psychologon.cz Psychologický ústav Filozofické fakulty Masarykovy univerzity 
tel.: +420 549 497 794  Arne Nováka 1 
e-mail: info@psychologon.cz 602 00 Brno 

ISSN: 1805-7160 Česká republika 

 

 

Prodlužujeme soutěž o nejlepší populárně-vědecký článek! 

Dobrý den vážené kolegyně, vážení  kolegové,  
 

v rámci časopisu PsychoLogOn, který je vydáván Psychologickým ústavem FF MU, opět 
vyhlašujeme soutěž o nejlepší autorský populárně-vědecký článek s 
psychologickou tématikou. Do soutěže se může zapojit kdokoliv z vás 
studentů.  
 

Aby mohl být článek zařazený do soutěže, musí splňovat základní kritéria, která naleznete 
zde: http://www.psychologon.cz/data/pdf/kriteria_soutez.pdf.  
 
Doporučený rozsah článku je 7200 - 9600 znaků.  
 
První tři výherní místa budou opět finančně ohodnocena, a to: 

1. místo - 1500Kč 
2. místo - 1000Kč 
3. místo -  500Kč 

 

Rádi byste se do soutěže zapojili, ale ještě nikdy jste pop-vědecký článek nepsali? Využijte 
zdarma MENTORINGU!  
 

Jedná se o individuální konzultace s některým členem redakce Psychologon v celkové 
časové dotaci 5 hodin. Konzultace může probíhat při kávě, přes Skype nebo pomocí 
sociálních sítí. Váš mentor vám rád poskytne užitečné podněty, ukázky dobrých nebo 
špatných článků, poradí se zdroji nebo s citacemi. Mentoring je zdarma, jedinou 
podmínkou je výstup ve formě článku od vás - například článku přímo do soutěže.  
 
Deadline zaslání vašeho autorského článku je 22.5.2016. Články, prosím, posílejte na 
adresu:  
 

kitti.farkasova@gmail.com  
 

V případě otázek, ať už ohledně soutěže nebo mentoringu, se na nás neváhejte obrátit.  
 
Pro inspiraci vám mohou posloužit vítězné články z minulých semestrů: 
http://bit.ly/1KDqVFQ, http://bit.ly/1iAj0lY a nebo http://bit.ly/22yheY7.  
 

S pozdravem za Tým PsychoLogOn  
 

Kitti Farkasová  
 

kitti.farkasova@gmail.com 
www.psychologon.cz 

 

http://www.psychologon.cz/
mailto:%20info@psychologon.cz
http://www.psychologon.cz/data/pdf/kriteria_soutez.pdf
mailto:kitti.farkasova@gmail.com
http://bit.ly/1KDqVFQ
http://bit.ly/1iAj0lY
http://bit.ly/22yheY7
mailto:kitti.farkasova@gmail.com
http://www.psychologon.cz/

